
GT/GT 

 

Słupca dnia, 12.06.2019 r. 
Gmina Słupca 
Ul. Sienkiewicza 16 
62-400 Słupca 

Wszyscy Wykonawcy 
 

IP.271.3.8.2019 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o wynikach postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
zwanej dalej ustawą PZP Zamawiający – Gmina Słupca informuje o wynikach postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa 
Szkoły Podstawowej o ogólnodostępne miejsce – Wiejskie Centrum Spotkań w obrębie 
Koszuty Parcele -  II etap robót”. 

1. Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 złożona przez wykonawcę Zakład Usług 
Budowlano-Remontowych „REM-BUD” Dariusz Szewczyk, Zadworna 116A, 62-740 
Tuliszków 

2. Uzasadnienie 

Wykonawca Zakład Usług Budowlano-Remontowych „REM-BUD” Dariusz Szewczyk, 
Zadworna 116A, 62-740 Tuliszków uzyskał największą łączną ilość punktów oraz spełnił 
warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. Podstawa prawna 
wyboru oferty najkorzystniejszej – art. 91 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych. 

Zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Całkowita 

cena 
brutto zł 

Doświadczenie 
kierownika 

budowy (w latach) 

Oferowany 
okres gwarancji 
(w miesiącach) 

Punkty 
łącznie 

1 
Zakład Usług Budowlano-Remontowych 

„REM-BUD” Dariusz Szewczyk 
Zadworna 116A, 62-740 Tuliszków 

448 172,33 5 60 

100 Punkty: Punkty: Punkty: 

60 10 30 

 
Grażyna Kazuś 

Wójt Gminy Słupca 

 


